_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-feira , 27 de abril de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1301/2018 - 1 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 072/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2018
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em sonorização volante em carro
de som, incluindo produção de textos para divulgação de eventos e informações de interesse público no município de
Nova Londrina, conforme especificações no Anexo I deste Edital.
Íntegra do edital a partir de 02 de maio de 2018.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 16 de maio de 2018, às 09:00 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 27 DE ABRIL DE 2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-feira , 27 de abril de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1301/2018 - 2 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
AVISO DE PREGÃO

Processo nº. 43/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018
Objeto: Aquisição de Emulsão Asfáltica tipo RC1-CE, incluso frete, para o Município de Nova Londrina, destinado aos
serviços públicos de pavimentação, recapeamento e recuperação de vias e logradouros do Município de Nova Londrina,
conforme especificações no Anexo I deste Edital.
Íntegra do edital a partir de 02 de maio de 2018.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 15 de maio de 2018, às 09:00 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 27 DE ABRIL DE 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretário de Obras, Viação e Urbanismo

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-feira , 27 de abril de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1301/2018 - 3 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº.132/2018
de 27 de abril de 2018

SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº.030/2018, DE 17.04.2018, COM A
REDESIGNAÇÃO DE NOVADATA .

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e,

Considerando a necessidade de análise e reformulação do Edital de Licitação na
modalidade Pregão Presencial nº.030/2018

D E C R E T A

Art. 1º - Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 030/2018, designada para
o dia 30 de abril de 2018, às 09:00 horas.

Art. 2º - Fica designado o dia 22 de maio de 2018, às 14:30 horas, para a abertura do Pregão Presencial
nº.030/2018, a ser realizado no Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do
Paraná, sala de administração.

Art. 3º - O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, deverá comunicar as
empresas interessadas sobre a presente suspensão e a redesignação da nova data, fornecendo-lhes
cópia deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 27
DEABRIL DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e
Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-feira , 27 de abril de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1301/2018 - 4 Pág(s)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE NOVALONDRINA

CNPJ nº 05.947.311/0001-86
Praça da Matriz, 261 – Centro

CEP: 87970-000 – Nova Londrina – Paraná

PORTARIA N º 001/2018
Art. 2º - 24 de abril de 2018

SÚMULA:- CONSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PARA O EXERCÍCIO DE 2018 DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA.

Eu, NAIR DE SOUZA MAIOR BONO, Presidente do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Nova
Londrina, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em
especial, nos termos do artigo 51, da Lei Federal nº 8.666, de
21.06.1993,

RESOLVE

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação, para o exercício financeiro
de 2018, do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Nova
Londrina, integrada pelas seguintes pessoas:

CRISTINA SAYURI TAKASHI ONISHI CPF Nº 865.389.509-49 – Presidente
ELIO FREIRE JUNIOR CPF N° 008.601.379-37 - Membro
LETICIA ARAUJO CARDOSOS CPF N° 078.309.839-17 – Membro

Art. 2º - A investidura da referida Comissão não excederá a 1 (um) ano (parágrafo 4º do art.
51, da referida Lei).

Art. 3º - Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETARIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÙBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 24 DEABRIL DE 2018.

NAIR DE SOUZAMAIOR BONO
PRESIDENTE

	AVISO DE PREGÃO
	AVISO DE PREGÃO
	DECRETO  MUNICIPAL  Nº.132/2018
	D E C R E T A
	                                  Prefeito Municip
	CNPJ nº 05.947.311/0001-86
	                             PORTARIA  N º 001/201
	24 de abril de 2018
	RESOLVE